
_____________________________________________________________________________________ 
 

KUPNÍ SMLOUVA 

KAN CEL ÁŘSK É P OTŘE BY I I  
_____________________________________________________________________________________ 
 
PRODÁVAJÍCÍ 
Název … 
sídlem … 
IČ … DIČ … 
zapsaná  u Krajského /Městského soudu v  … oddíl … vložka … 
jednající  … 

a  
KUPUJÍCÍ 
Název Centrum výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 
sídlem Bělidla 986/4a, 603 00 Brno 
IČ 67179843 DIČ CZ67179843 
zapsaná  v rejstříku veřejných výzkumných institucí 
jednající  Prof. RNDr. Ing. Michalem V. Markem, DrSc., dr. h. c., ředitelem  

uzavírají kupní smlouvu ve smyslu ustanovení § 409 obchodního zákoníku následujícího znění. 

 

I .  PŘEDMĚT SMLOUVY  
1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě, předat doklady, které se k předmětu 

koupě vztahují, a umožnit kupujícímu nabýt vlastnického práva k předmětu koupě. Kupující se 
zavazuje zaplatit za předmět koupě kupní cenu a převzít úplný, bezvadný a řádně dodaný 
předmět koupě.  

2. Financování této smlouvy se řídí pravidly příslušnými pro daný zdroj financování: Operační 
program Vzdělávání pro konkurenceschopnost. Veškerá pravidla programu jsou zveřejněna na 
adrese http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy/op-vpk-obdobi-2007-2013 Zhotovitel prohlašuje, 
že se s pravidly operačního programu v potřebném rozsahu seznámil. 

 

I I .  PŘEDMĚT KOUPĚ  
1. Předmětem koupě jsou kancelářské potřeby dle přílohy č.1 této kupní smlouvy.  

2. Předmět koupě bude dodán v souladu s následujícími položkami (řazena dle závaznosti): 

a. Touto smlouvou. 
b. Písemnými pokyny kupujícího. 
c. Technickými normami vztahujícími se k materiálům a činnostem prováděných na základě 

této smlouvy  

 

_____________________________________________________________________________________ 
 

Strana 1 (celkem 10) 

http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy/op-vpk-obdobi-2007-2013


Kupní smlouva: K A N C E L Á Ř S K É  P O T Ř E B Y  I I  
 
_____________________________________________________________________________________ 
I I I .  DODÁNÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ  

1. Úplný a bezvadný předmět koupě bude dodán nejpozději 14 dnů po podpisu smlouvy.  

Dřívější plnění je možné na základě dohody mezi smluvními stranami.  

2. Předmět koupě bude dodán na pracoviště kupujícího. 

 

IV. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
1. Byla ujednána cena za plnění této smlouvy: … Kč bez DPH.  

2. Cena je na základě jednotkových cen uvedených v příloze sjednána jako nejvyšší přípustná, 
zahrnující veškeré náklady zhotovitele na plnění této smlouvy a cenové vlivy v průběhu plnění 
této smlouvy. 

3. K Ceně bez DPH bude připočteno DPH v zákonné sazbě. 

4. Cena za dodání předmětu koupě bude uhrazena na základě jediné faktury. Přílohou faktury 
bude protokol o předání a převzetí předmětu koupě.  

5. Lhůta splatnosti všech faktur je 30 dní ode dne vystavení faktury. Prodávající je povinen 
doručit fakturu na adresu sídla kupujícího nejpozději do 5 pracovních dnů od podpisu 
předávacího protokolu.  

6. Kupující je ve lhůtě splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady. Prodávající je povinen 
předložit fakturu novou či opravenou.  

7. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího. 

8. Zálohové platby se nesjednávají. 

 

V. ZÁRUKY A ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ  
1. Prodávající odpovídá kupujícímu za vady kancelářských potřeb, tedy za odchylky předmětu 

koupě od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti k využití předmětu koupě k 
naplnění účelu této smlouvy a k účelu obvyklého použití. 

2. Prodávající poskytuje záruku za jakost předmětu koupě v délce 24 měsíců. Záruční doba 
začne běžet dnem podpisu protokolu o předání a převzetí předmětu koupě. Záruční doba se 
prodlužuje o dobu počínající datem uplatnění reklamace a končící dnem odstranění vady.  

3. Kupující je povinen reklamovat vady předmětu koupě a záruku za jakost písemně. Prodávající 
je povinen bezplatně do 10 pracovních dnů od uplatnění oprávněné reklamace buď 
reklamované vady odstranit, nebo kupujícímu předat náhradní předmět koupě v souladu 
s touto smlouvou. 

4. Kupující může uplatnit v případě prodlení prodávajícího s předání předmětu koupě; dále 
s odstraněním vady při předání předmětu koupě a záruční vady dle této smlouvy smluvní 
pokutu až do výše 100 Kč za každý započatý den prodlení. Smluvní pokuty jsou započitatelné 
vůči peněžitým závazkům souvisejících s touto smlouvou. Smluvní pokuty jsou započitatelné i 
proti nesplatným pohledávkám. Ke smluvní pokutě bude vystavena samostatná faktura se 
lhůtou splatnosti 30 dnů; za den uskutečnění zdanitelného plnění bude považován den 
vystavení faktury. Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu. 

5. Kupující je povinen zaplatit úrok z prodlení 0,05 % denně z dlužné částky v případě prodlení s 
úhradou faktur. Prodávající nemá nárok na náhradu škody, která není kryta úrokem z prodlení.  

 
 

_____________________________________________________________________________________ 
 

Strana 2 (celkem 10) 

2 



Kupní smlouva: K A N C E L Á Ř S K É  P O T Ř E B Y  I I  
 
_____________________________________________________________________________________ 
VI. UKONČENÍ SMLOUVY  
1. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou. 

2. Kupující může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení prodávajícím. Za 
podstatné porušení smlouvy se zejména považuje: 

a. Prodlení prodávajícího s předáním předmětu koupě o více než 30 dnů. 
b. Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je prodávající v postavení dlužníka. 
c. Je-li zjištěno, že v nabídce prodávajícího k související veřejné zakázce byly uvedeny 

nepravdivé údaje. 

3. Prodávající může od smlouvy odstoupit v následujících případech:  

a. Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je kupující v postavení dlužníka. 
b. Prodlení kupujícího s úhradou faktury o více než 90 dnů. 

4. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně. 

5. Odstoupením od smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran.  

 

VII. ODPOVĚDNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN 

1. Oprávněnou osobou kupujícího je David Schüch (schuch.d@czechglobe.cz, +420 511 
192 273). Tato oprávněná osoba je oprávněna činit za kupujícího veškeré úkony dle této 
smlouvy s výjimkou dispozice se smlouvou. 

2. Oprávněnou osobou prodávajícího je … .Tato oprávněná osoba je oprávněna činit za 
prodávajícího veškeré úkony dle této smlouvy s výjimkou dispozice se smlouvou. 

 

VIII.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  
1. Tato smlouva se řídí českým právním řádem, s výjimkou kolizních ustanovení. Veškerá 

jednání probíhají v jazyce českém.  

2. Smluvní strany ujednávají, že soudem příslušným k projednání a rozhodnutí všech případných 
sporů vzniklých mezi kupujícím a prodávajícím podle této smlouvy nebo v souvislosti s ní je 
obecný soud kupujícího. 

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou oboustranně podepsaného dodatku k této 
smlouvě, nestanoví-li tato smlouva jinak.  

4. Prodávající není oprávněn bez souhlasu kupujícího postoupit práva a povinnosti vyplývající z 
této smlouvy třetí osobě.  

5. Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

6. Písemně či písemný znamená: trvalý záznam psaný ručně, strojem, tištěný či elektronicky 
zhotovený. 

7. Pro případ, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí 
znemožní, se má za to, že písemnost byla doručena. Pro případ pochybností se má za to, že 
písemnost byla doručena třetí den po jejím předání držiteli poštovní licence. 

8. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech signovaných smluvními stranami, z nichž 
každé ze smluvních stran náleží po jednom. 

9. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: seznam kancelářských potřeb.  

10. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. 

 

_____________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 10) 

3 

mailto:schuch.d@czechglobe.cz


Kupní smlouva: K A N C E L Á Ř S K É  P O T Ř E B Y  I I  
 
_____________________________________________________________________________________ 

V …, dne … V Brně, dne 

  

… Prof. RNDr. Ing. Michal V. Marek, DrSc., dr. h. c. 
… ředitel 
… Centra výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 

 
  

_____________________________________________________________________________________ 
 

Strana 4 (celkem 10) 

4 



Kupní smlouva: K A N C E L Á Ř S K É  P O T Ř E B Y  I I  
 
_____________________________________________________________________________________ 
 
Příloha č. 1 – Seznam kancelářských potřeb 
 

Název: 
Počet 
ks/bal 

celkem: 
Balení 

Jednotk. 
cena bez 
DPH: 

Cena bez 
DPH 

celkem: 

Stolní kalendář 2014 (32,1 x 13,4 cm), žánrový mix 80 1 ks     
Diář  týdenní A5, koženka, (148 x 210 mm), barevný 
mix, 2014 46 

1 ks     

Diář kapesní měsíční, 77 x 178 mm, 2014, barevný mix 37 
1 ks     

Plánovací karta 2014, 21,1 x 14,8 cm 13 
1 ks     

Obaly prospektové, 55 mikronů, 100 ks/bal. (eurooba-
ly) 13 

100 ks/bal.     
Obaly prospektové, 75 mikronů, 100 ks/bal. (eurooba-
ly) 41 

100 ks/bal.      
Obaly prospektové rozšířené, 100 mikronů, 50 ks/bal. 
(euroobaly) 4 

50 ks/bal.     
Obaly na doklady L A4, 120 mikronů, krupičkový po-
vrch, transparentní, 100 ks/bal. 17 

100 ks/bal.     
Obaly na doklady L A4, 120 mikronů, krupičkový po-
vrch, transparentní, mix barev, 100 ks/bal. 5 

100 ks/bal.     
Obaly prospektové na fotografie 10 x 15cm, čiré, hlad-
ký povrch, 100 mikronů, 10 ks/bal.  9 

10 ks/bal.     
Obaly transparentní na CD závěsné, 10 ks/bal. 16 10 ks/bal.     
Obaly prospektové A4 na vizitky, čiré 10 ks/bal 2 10 ks/bal.     
Obaly prospektové na 8 vizitek, perforace – 6 děr, 10 
ks/bal. 1 

1 bal.     
Obaly/Kapsy závěsné A4 s rozšířitelnou kapacitou, 5 
ks/bal 20 

5 ks/bal.     
Obaly závěsné s rozš. kapacitou A4 bez chlopně s me-
tal. Proužkem 30 

3ks/bal.     
Vizitkář imitace kůže, černý na 200 vzitek 4 1 ks     
Stojan na vizitky černý (10,0 x 6,0 x 9,0 cm) 4 1 ks     
Stojan na časopisy , černý, tuhý lakovaný katron, šíře 
hřbetu: 9,0 cm 1 

1 ks     
Stojan na katalogy drátěný, stříbrný, (šíře hřbetu 8,5 
cm; výška 33,5 cm 10 

1 ks     

Papír kancelářský, A4, 80 g, 5x500 listů v kartonu 62 1 karton 
(5x500 listů     

Papír speciálně určený pro plno barevný laserový tisk, 
A4/250g , hlazený (satinovaný) povrch, 125 listů/bal. 15 

12 listů/bal.     
Fotopapír, A4, 175 g/m2, matný, 50 ks/bal. 10 50 ks/bal.     
Papír intenzivní modrá, 80 g/m2. 500 ks/bal. 1 500 ks/bal.     
Papír intenzivní zelená, 80 g/m2. 500 ks/bal. 1 500 ks/bal.     
Papír intenzivní žlutá, 80 g/m2. 500 ks/bal. 1 500 ks/bal.     
Papír balicí papír v roli, 100,0 cm x 5,0 m, hnědý 7 1 ks     
Pravítko plastové, 50 cm 14 1 ks     

_____________________________________________________________________________________ 
 

Strana 5 (celkem 10) 

5 



Kupní smlouva: K A N C E L Á Ř S K É  P O T Ř E B Y  I I  
 
_____________________________________________________________________________________ 
Pravítko plastové, 30 cm 15 1 ks     
Pravítko hliníkové, 30 cm 14 1 ks     
Trojúhelník s ryskou 14 1 ks     
Trojúhelník s úhloměrem 3 1 ks     
Páska lepicí oboustranná 50 mm x 5 m 29 1 ks     
Páska balící, čirá, 25 mm x 66 m 28 1 ks     
Páska balicí, čirá  50 mm x 66 m  25 1 ks     

Univerzální stahovací páska na kabeláž, suchý zip, 1m 20 
1 ks     

Páska krepová 50 mm x 50 m 2 1ks     
Tyčinka lepící 83 1 ks     
Lepidlo tekuté 100 g (Lepí papír, karton, plast, tkaninu, 
korek, dřevo v kombinaci s kovem, sklem nebo plas-
tem) 

18 
1 ks     

Lepilo vteřinové 41 1 ks     
Roller lepicí s výměnnou náplní snímatelný (délka 
stopy: 14,0 m, šíře stopy: 8,4 mm) 8 

1 ks     
Desky plastové chlopněmi a gumičkou A4, zelené (24,5 
× 31,5cm) 56 

1 ks     
Desky plastové chlopněmi a gumičkou A4, kouřové 
(24,5 × 31,5cm) 71 

1 ks     
Desky papírové bez chlopní A4, žluté (240 g/m2), 
20ks/bal. 4 

20 ks/bal.     
Desky papírové se třemi chlopněmi A4, zelené (240 
g/m2), 50 ks/bal. 6 

50 ks/bal.     
Jednodeska s klipem A4, černá 17 1 ks     
Desky s klipem zavírací A4, červené 9 1 ks     
Desky s klipem zavírací A4, modré 13 1 ks     
Desky s klipem zavírací A4, černé 10 1 ks     
Desky spisové s tkanicemi, 25 ks/bal. 4 25 ks/bal.     
Desky spisové A4 na výšku, čiré polypropylenové, 
zavírání jedním drukem, 5 ks/bal. 

23 
5 ks/bal.     

Desky spisové A4, zapínání na jeden druk s europerfo-
rací pro zavěšení do kroužkové nebo pákové mechani-
ky, 200 mikronů, 5 ks/bal. 

23 
5 ks/bal.     

Desky spisové polypropylénové A4, mix barev, 5 
ks/bal. 29 

5 ks/bal.     
Desky spisové polypropylénové DL, mix barev, 5 
ks/bal. 6 

5 ks/bal.     
Rychlovazače A4, zelený, 25 ks/bal. 10 25 ks/bal.     

Rychlovazače A4, papírové, závěsné, zelené, 50 ks/bal 2 
50 ks/bal.     

Lišty spínací závěsné A4, černé, kapacita 1 -30 listů, 10 
ks/bal. 3 

10ks/bal.     
Lišta spínací hřbetní , A30 listů, černá 6 1 ks     
Hřbety plastové 8 mm, černé, 100 ks 2 100 ks/bal.     
Hřbety plastové 12 mm, černé, 100 ks 2 100 ks/bal.     
Hřbety plastové 16 mm, černé, 100 ks 2 100 ks/bal.     

_____________________________________________________________________________________ 
 

Strana 6 (celkem 10) 

6 



Kupní smlouva: K A N C E L Á Ř S K É  P O T Ř E B Y  I I  
 
_____________________________________________________________________________________ 
Hřbety plastové GBC 25 mm, černé, 50 ks 1 50 ks/bal.     
Zvýrazňovač - seříznutý hrot pro tenké i široké zvýraz-
ňování, sada 4 barev, 1,0 - 5,0 mm, 4ks/bal. 45 

1 bal.     
Zvýrazňovač ,  seříznutý hrot pro tenké i široké zvýraz-
ňování, sada 8 barev, 1,0 - 5 mm, 8ks/bal. 16 

8 ks/bal.     
Zvýrazňovač Centropen, 1,0 - 4,0 mm, oranžový, 
10ks/bal 5 

10 ks/bal.     
Permanentní popisovač pro psaní na porézní i nepo-
rézní materiály, 1 mm, 4ks/bal. 17 

4ks/bal.     
Permanentní  popisovač odolný proti vodě a setření, 
smývatelný lihem, k popisování folií, skla a umělých 
hmot, černý, 1,0 mm 

76 
1 ks     

Permanentní popisovač, černý, 2,5 mm, 10 ks/ bal. 14 10 ks/bal.     
Popisovač na bílé tabule, 1,5 - 3,0 mm, sada 4 barev 13 1 ks     
Popisovač na flipcharty,  1,0 - 3,0 mm, sada 6 barev 11 1 ks     
Pero kuličkové s vroubkovaným pogumovaným úcho-
pem červené (0,32mm) 34 

1 ks     
Pero kuličkové s vroubkovaným pogumovaným úcho-
pem modré (0,32mm) 130 

1 ks     
Pero kuličkové s trojhranným vroubkovaným úchopem 
a inkoustem na olejové bázi (0,27 mm) 82 

1 ks     
Rýsovací fixy - balení 0.1 - 0.7 mm 3 1 bal.     
Mikrotužka Pentel 0,5 mm 63 1 ks     
Tuhy Pentel, 0,5 mm, HB, 12ks/bal. 42 12 ks/bal.     
Tužka grafitová s pryží nelámavá , tvrdost HB, 12 
ks/bal. 17 

12 ks/bal.     
Tužka grafitová bez pryže nelámavá , tvrdost HB, 12 
ks/bal. 4 

12 ks/bal.     
Liner Stabilo point 88, modrý, 10 ks/bal. 3 10 ks/bal.     
Roller gelový Pilot V5-Grip, červený 18 1 ks     
Roller gelový Pilot V5-Grip, černý 41 1 ks     
Pouzdro na tužky imitace kůže  4 1 ks     
Kalíšek na tužky drátěný černý (10,0 cm, průměr: 7,5 
cm) 18 

1 ks     
Kalíšek na sponky drátěný černý (výška: 3,5 cm, prů-
měr: 5,7 cm) 9 

1 ks     
Pryž bez PVC (62,0 x 21,5 x 11,5 mm) 36 1 ks     
Ořezávátko kovové jednoduché 31 1 ks     
Nůžky 17 cm 39 1 ks     
Otvírač dopisů, celokovové provedení s otvíracím 
nožíkem 7 

1 ks     
Pořadač pákový A4 8 cm, modrý 37 1 ks     
Pořadač pákový A4 8 cm, zelený 155 1 ks     
Pořadač pákový A4 8,0 cm žlutý 5 1 ks     
Pořadač pákový A4 8,0 cm červený 4 1 ks     
Pořadač pákový A4 8 cm, černý 25 1 ks     
Pořadač pákový A4 8 cm, bílý 6 1 ks     
Pořadač pákový A4 5,0 cm žlutý 5 1 ks     

_____________________________________________________________________________________ 
 

Strana 7 (celkem 10) 

7 



Kupní smlouva: K A N C E L Á Ř S K É  P O T Ř E B Y  I I  
 
_____________________________________________________________________________________ 
Pořadač pákový A4 5,0 cm červený 12 1 ks     
Pořadač pákový A4 5,0 cm zelený 40 1ks     
Pořadač čtyřkroužkový A4 2,0 cm modrý 10 1 ks     
Pořadač dvoukroužkový prešpánový 2,0 cm modrý 37 1 ks     
Pořadač dvoukroužkový prešpánový 2,0 cm zelený 5 1 ks     
Pořadač dvoukroužkový prešpánový 2,0 cm žlutý 5 1 ks     
Pořadač plastový dvoukroužkový A5, 3,5 cm, modrý 5 1 ks     
Blok se spirálou nahoře A4 čtverečkované (80 listů, 70 
g/m2), 5 ks/bal. 4 

5 ks/bal.     
Blok se spirálou nahoře A4 čisté (80 listů, 70 g/m2), 5 
ks/bal. 2 

5 ks/bal.     
Blok se spirálou nahoře A5 linkovaný (80 listů, 70 
g/m2), 5 ks/bal. 7 

5 ks/bal.     
Blok se spirálou po straně A5, linkovaný (80 listů, 
70g/m2) 63 

1 ks     
Blok se spirálou po straně A5, čtverečkovaný (80 listů, 
70g/m2) 35 

1 ks     
Blok se spirálou po straně A4, linkovaný (80 listů, 
70g/m2) 43 

1 ks     
Blok se spirálou po straně A4, nelinkovaný (80 listů, 
70g/m2) 18 

1 ks     
Blok se spirálou po straně A4, čtverečkovaný (80 listů, 
70g/m2) 12 

1 ks     
Kniha záznamní A4, nelinkovaná, 100l 7 1 ks     
Kniha záznamní A4, čtverečkovaná, 100l 10 1 ks     
Kniha záznamní A4, linkovaná, 200l 10 2 ks     
Kniha katalogová A4, embosovaný polypropylen černá, 
20 kapes 1 

1 ks     
Sešit A4, čtverečkovaný, 60 listů 10 1 ks     
Sešit A4, linkovaný, 60 listů 10 1 ks     
Sešit A4, nelinkovaný, 60 listů 9 1 Ks     
Sešit A6, 40 listů,linkovaný 10 1ks     
Celokovová sešívačka 16 1 ks     
Celokovová děrovačka 4 1 ks     
Rozešívač drátků 12 1 ks     

Spojovače do sešívaček (23/8), 1000 ks/bal. 6 1000 
ks/bal.     

Spojovače do sešívaček (24/6), 1000 ks/bal. 19 1000 
ks/bal.     

Spojovače do sešívaček (N0.10), 1000 ks/bal. 2 1000 
ks/bal.     

Velkokapaciotní sešívačka -výkon 210 listů, drátky 
23/8-23/15  2 

1 ks     
Velkokapaciotní děrovačka -výkon 210 listů 1 1 ks     
Celokovová děrovačka pro větší počet listů, 40 listů,  
neklouzavý podklad, černá 1 

1ks     
Klipy kovové barevné 19 mm, 12 ks/bal. 19 12 ks/bal.     
Sponky kancelářské barevné, 33 mm, 500 ks/bal. 15 500 ks/bal.     
Sponky kancelářské 33 mm, 100 ks/bal. 21 100 ks/bal.     

_____________________________________________________________________________________ 
 

Strana 8 (celkem 10) 

8 



Kupní smlouva: K A N C E L Á Ř S K É  P O T Ř E B Y  I I  
 
_____________________________________________________________________________________ 
Sponky kancelářské 5 cm, 100 ks/bal. 8 100 ks/bal.     
Obálky C4 - samolepicí s krycí páskou,  22,9 x 32,4 cm, 
50 ks/bal.  14 

50 ks/bal.     
Obálky C5 - samolepicí s krycí páskou, rozměry: 16,2 x 
22,9 cm, 100 ks/ bal 18 

100 ks/bal.     

Obálky DL samolepící 11,0 x 22,0 cm, 1000 ks/bal. 5 1000 
ks/bal.     

Obálky bublinkové A4 ,100 ks/bal. 1 100 ks/bal.     
Taška obchodní C5 s krycí páskou recyklov. 250 ks/bal. 2 250 ks/bal.     
Zásuvka odkládací plastová černá A4, 25,6 x 6,7 x 35,0 
cm  16 

1 ks     
Odkladač na šířku černý (35,1 x 6,9 x 26 cm) 25 1 ks     

Box zásuvkový, tři zásuvky, vzdálenost mezi zásuvkami 
5,0 cm, rozměry: 26,3 x 23,0 x 34,0 cm, drátěný, černý 1 

1 ks     
Box prešpánový na spisy s gumičkou A4, červený 
(Tloušťka materiálu 0,7 mm; šíře hřbetu 4,0 cm) 23 

1 ks     
Stolní box na dokumenty šuplíkový A4, 5 zásuvek 3 1 ks     
Krabice archivační, 43,0 x 34,0 x 31,0cm, 5 ks/bal. 15 5 ks/bal.     
Krabice archivační střední (31,0 x 37,7 x 39,5 cm ), 10 
ks/bal.  2 

10ks/bal.     
Fólie pro přední stranu 200 mic., transparentní čirá, 
100 ks/bal. 4 

100 ks/bal.     
Kapsy samolepicí na CD/DVD, 25 ks/bal. 25 25 ks/bal.     
Záložky průhledné,záložky 12,0 x 45,0 mm, mix5 ba-
rev, 40 ks/bal. 

42 
40 ks/bal.     

Etikety na balíky 105x74mm, 800 ks/bal. 2 800 ks/bal.     

Etikety multifunkční, 105x42,3mm, 1400 ks/bal. 6 1400 
ks/bal.     

Etikety multifunkční, 210x297 mm, A4, 100 ks/bal. 6 100 ks/bal.     
Etikety na CD/DVD multifunkční, průměr 114 mm, 80 
etiket 2 

80ks/bal.     
Strojek korekční, šíře pásky: 5,0 mm; délka pásky: 6,0 
m 34 

1 ks     
Tužka korekční, Šíře stopy: 1,0 mm, 8 ml 4 1 ks     
Papírové značkovací bločky v mixu neonových barev, 
rozměry: 20,0 x 50,0 mm, 50l/bloček. 92 

50 ks/bal.     
Pevné záložky z lehkého plastu v mixu 5 barev, šipky, 
rozměry 12,0 x 45,0 mm, 25 ks/bal. 30 

25 ks/bal.     
Samolepicí bločky. mix 5 barev, přemistitelné, 76,0 x 
76,0 mm, 400 l/kostka.  130 400 

l/kostka     
Samolepicí bločky 38,0 x 51,0 mm, žluté, 12 ks 30 12ks/bal.     
Poznámkové lístky bílé,  9,0 x 9,0 x 5,0 cm 29 1 ks     
Krabička na poznámkové lístky drátěná černá, 9,5 x 8,0 
x 9,5 cm 5 

1 ks     
Bloček velký Post-it, linkovaný, 102,0 x 152,0 mm, 100 
l./bloček  49 100 

l./bloček     
Rozřazovače papírové mix barev, 10,5 × 24,0 cm, 100 
ks/bal. 12 

100 ks/bal.     
Dovolenka 100l/bal. 8 100l/bal.     

_____________________________________________________________________________________ 
 

Strana 9 (celkem 10) 

9 



Kupní smlouva: K A N C E L Á Ř S K É  P O T Ř E B Y  I I  
 
_____________________________________________________________________________________ 
Kniha jízd firemního vozidla 11 1ks     
Visačka combi klip, 50 ks/bal. 5 50 ks/bal.     
Koš odpadkový drátěný, výška 28,0 cm; průměr 26,0 
cm, objem 13 l, černý 4 

1ks     
Kalkulačka stolní Niceday SB 907 EURO (typově a 
funkčně podobná) 9 

1 ks     
Stolní kalkulačka Citizen SLD-812BN (nebo stejné pa-
rametry) 3 

1ks     
Skartovací stroj Rexel Mercury RSS 2030 - proužek 5,8 
mm (nebo stejných parametrů) 4 

1ks     
Řezačka kotoučová,  A3 3 1 ks     
Řezačka kotoučová,  A4 1 1 ks     
Laminátor GBC H220 A4 2 1 ks     

Kapsy pro laminování A4, 2x 80 mic., čiré. 100 ks/bal. 11 
100 ks/bal.     

Kartony pro kroužkovou vazbu - A4, černé, imitace 
kůže, 250 g, 100 ks 2 

100 ks/bal.     
Kartony pro zadní stranu GBC leštěné , černé, 100 ks 2 100 ks/bal.     
Fólie pro přední stranu GBC 300 mic., bílá, 100 ks 2 100ks/bal.     
Flipchart, 75,0 x 107,5 cm , nastavitelná výška, min 112 
cm- max 205 cm, trojnožka  2 

1 ks     
Bloky pro flipcharty, čisté, 5 ks /bal. 31 5 ks/bal.     
Nástěnka korková, dřevěný rám 120 x 90 cm 1 1 ks     
Tabule magnetická lakovaná 120x90cm 6 1 ks     
Sprej čisticí lihový na bílé tabule , 250 ml 8 1 ks     
Pěna čisticí na bílé tabule, 400 ml 8 1 ks     
Houbička na magnetické tabule 19 1 ks     
Utěrky vlhké na bílé tabule 1 100 ks/bal.     
Stlačený vzduch sprej pro čištění nečistot-400ml  25 1 ks     
Magnety sada průměr 40 mm, černé, 10 ks 17 1 ks     
Gumičky, 50 mm, 100g 16 1 ks     
Připínáčky na korkové tabule barevné 100 ks/bal. 9 100 ks/bal.      
Motouz přírodní - lněný 100 g, návin 100 m 42 1 ks     
Motouz umělý - návin 100 m 12 1 ks     
Plastový tubus na dokumenty s popruhem, formát do 
A0 12 

1 ks     
CENA CELKEM – bez DPH 

   
0 

  

_____________________________________________________________________________________ 
 

Strana 10 (celkem 10) 

10 


